
UCHWAŁA NR 145/XVI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  umowy dzierżawy nieruchomości położonej         
w Myślenicach obręb 3, działka nr 712/17. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.              
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy 
dzierżawy, na czas określony 3 lat, nieruchomości położnej w Myślenicach obręb 3 - działki ewidencyjnej nr 
712/17 o pow. 270 m2. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BB474A-DDFD-4A85-A7CD-A85703087A35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 145/XVI/2025

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 26 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BB474A-DDFD-4A85-A7CD-A85703087A35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 24 kwietnia 2025 r. dotychczasowy dzierżawca, zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie umowy 
dzierżawy na kolejne 3 lata. Dzierżawca w trakcie trwania umowy dzierżawy wywiązywał się z zawartych 
w niej postanowień. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BB474A-DDFD-4A85-A7CD-A85703087A35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 145/XVI/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


